ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Ключевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.09.2017   №  122

О внесении дополнений в постановление администрации Ключевского сель-

ского поселения Омского муниципального района Омской области от

04.04.2011 года № 32-п «Об утверждении Порядка предоставления отпусков

лицам, замещающим должности муниципальной службы Администрации

Ключевского сельского поселения  Омского муниципального района Омской

области»

 В целях обеспечения социальных гарантий лицам, замещающим

должности муниципальной службы, руководствуясь статьей 21 Федерального

закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Фе-

дерации», в соответствии с Законом Омской области от 12.07.2017 № 1999-

ОЗ «О внесении изменений в статью 4 Закона Омской области «Об оплате

труда муниципального служащего в Омской области и о предоставлении му-

ниципальному служащему в Омской области ежегодного дополнительного

оплачиваемого отпуска за выслугу лет»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Пункт 4.1 раздела 4 Порядка предоставления отпусков, лица за-

мещающим должности муниципальной службы в Администрации Ключев-

ского сельского поселения Омского муниципального района Омской обла-

сти, читать в следующей редакции:

«4.1. Порядок и условия предоставления муниципальному служащему еже-

годного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет определен

Законом Омской области от 12.07.2017 № 1999-ОЗ «О внесении изменений в

статью 4 Закона Омской области «Об оплате труда муниципального служа-

щего в Омской области и о предоставлении муниципальному служащему в

Омской области ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за вы-

слугу лет»».

                2. Настоящее постановление вступает в силу с 28.09.2017 года.

         3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за

собой.

Исполняющий обязанности

Главы сельского поселения                                                        А.В. Тымань

Заместитель Главы сельского поселения